第76回青森県中学校体育大会夏季大会(弘前地区・南地方・西北地方) <軟式野球・バレーボール・バドミントン・ソフトテニス・卓球・柔道・相撲・体操・新体操(女子)>

宿泊•昼食弁当 申込要項

この度は第76回青森県中学校体育大会夏季大会へのご出場おめでとうございます。 大会事務局様からのご指示に基づき、大会参加に関わる宿泊・昼食弁当申し込みお手配を、 弘南観光開発(株)本社営業所が担当いたします。大会のご成功に向け精一杯のお手伝いを させていただきます。多数のお申込みを心よりお待ち申し上げております。

弘南観光開発株式会社本社営業所 一同

1 ・ 宿泊のご案内 (弘南観光開発(株)本社営業所の募集企画旅行です)

宿泊設定日 : 2025年7月19日(土) • 7月20日(日) 1泊 又は 2泊

宿泊条件 : 1泊朝食付き 又は 1泊2食付き (消費税・サービス料を含む)

- 宿泊施設 ・ お部屋タイプ ・ 宿泊料金は別紙をご参照ください。
- 食事(朝食)が不要の場合でも特別料金設定の為、ご返金は出来かねます。
- 個人利用及びこれに伴うサービス料と諸税は各自ご精算願います。
- ① 配宿はお申込締切後に行います。先着順ではございません。
- ② 宿泊は指定宿泊施設とします。原則、決定後の変更は認められません。
- ③ 宿泊施設が予定人員に達したときは、宿泊施設一覧に記載のない施設をご提案する場合もございます。その場合は事前にご連絡させていただきます。
- ④ 宿泊施設によりお部屋タイプが異なります。また、ツインやトリプルはエキストラベッド対応になる場合もございますので、予めご了承ください。
- ⑤ 駐車場については宿泊施設決定後に、直接施設へご確認いただき予約をお願いいたします。 駐車料金がかかる場合は直接施設へお支払いください。
- ⑥ 複数校が同宿となる場合は、食事時間の調整をお願いする場合もございますのでご協力いただけますようお願いいたします。

2 ・ 昼食弁当のご案内(昼食は旅行約款には該当致しません。)

昼食取扱日 : 2025年7月20日(日) • 7月21日(月) 2日間

内容・料金 : 昼食お弁当 950円 (1食・お茶付・消費税込み)

- お申込は宿泊プランと一緒にお願いいたします。
- ② 各競技場付近は食事施設が十分にないため、お弁当のお申込をお勧めいたします。
- ③ お弁当は各競技会場にてお渡しいたします。お申込書にご希望の受渡会場をご記入ください。 時間は11:00 ~ 13:00の間となります。
- ④ 当日の空箱回収も行います。指定の場所に14:30までにお持ちください。
- ⑤ 夏季大会ですので、配布後は早めにお召し上がりください。会場外へのお持ち帰りや消費期限 後のお食事はおやめください。

3 ・ お申込方法 ・ お支払方法のご案内

お申し込み方法 : 別紙「宿泊・弁当申込書」に必要事項をご記入の上、弘南観光開発(株)へFAXにて

お申込ください。(変更・取消も同様となります。)電話でのお申込・変更・取消はお受

けできませんのでご注意ください。

お申込期日: 2025年6月16日(月) 10:00受付開始

2025年6月26日(木) 17:00まで

〇 お申込締切後に配宿し、申込責任者様宛に7月 7日(月)までに【宿泊予約確認書・請求書】を FAXにてお送りいたします。ご確認いただき、7月14日(月)までにお振込みをお願いいたします。

○ 領収証が必要なお客様は別途お送りする【領収証発行依頼書】にご記入のうえ当社へFAXをお願いいたします。大会終了後に発送いたします。

4 ・ 変更 ・ 取消のご案内

- お申し込み後(旅行契約成立後)の変更・取消の場合は、FAXにてご連絡をお願いいたします。
- 大会期間中はお電話にて承ります。なお、取消後の返金は、大会終了後に精算いたします。

旅行契約成立後、お客様の都合で変更・取消される場合は、次の金額を取消料として申し受けます。

< 変更 ・ 取消料 >

◎宿泊

予約解除日	取消料
宿泊日4日前まで	無料
宿泊日3日前 ~ 2日前	30%
宿泊日前日	50%
宿泊日当日または無連絡不泊	100%

◎昼食弁当

予約解除日	取消料
利用日4日前まで	無料
利用日3日前~2日前	50%
利用日前日~当日	100%

○ 試合結果にかかわらず上記取消料が発生致しますので予めご了承下さい。 なお、7/19(土)・20(日)・21(月)は、休業日となりますので、宿泊・お弁当の取消及び変更は回答時 にご案内します連絡先までお申し出ください。

5 ・ 個人情報の取扱いについて

弘南観光開発(株)は、申込の際にご提出いただいた個人情報について、お客様との連絡のためや、宿泊・ 弁当業者の提供するサービスの手配および受領のための手続きに必要な範囲内で利用させていただき ます。また、大会実行委員会にも提出させていただきます。

当社の個人情報取扱方針については、当社ホームページの「プライバシーポリシー」にてご確認ください。 ホームページアドレス http://www.konan-kanko.co.ip

6 ・ お申込 ・ お問合せ (旅行企画 ・ 実施)

弘南観光開発(株)本社営業所「第76回 青森県中学校体育大会 夏季大会」係 宛て

TEL:0172-36-5111 FAX:0172-36-3312

 営業時間: 平日9:30~17:00 (土日祝は定休日)

 住 所: 〒036-8002 青森県弘前市駅前1丁目2-1

 担 当: 佐藤 正彦 / 土岐 直文 / 中野 綾子

(一社)全国旅行業協会正会員 青森県知事登録第2-18号

旅行業務取扱管理者 土岐 直文

旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を取扱う営業所での取引に関する責任者です。この旅行契約に関し、担当者からの説明に ご不明な点があれば、ご遠慮なく上記の取扱管理者にお訊ね下さい。

宿泊施設一覧表 ・ 中南エリア (1泊2食付き)

申込記号	宿泊地区	生徒料金	大人料金	ホテル名	部屋タイプ
Α	弘前市	12,500	12,500	ホテルルートイン弘前城東	シングル
В		11,500	11,500	弘前パークホテル	シングル・ツイン
С	נוי ויפ עכ	10,500	10,500	スマイルホテル弘前	シングル・ツイン
				弘前東栄ホテル	シングル・ツイン
D	平川市	10,000	12,000	柏木温泉	和室(定員利用)・引率は個室
Е	נויויל	9,500	12,000	大坊保養センター	和室(定員利用)・引率は個室
F		9,000	11,000	小堀旅館	和室(定員利用)・引率は個室
G	弘前市	9,000	9,500	齋栄旅館	和室(定員利用)・引率は個室
G		9,000	9,500	ビジネスホテル鶴林	和室(定員利用)・引率は個室
Н	弘前市岩木	8,000	9,500	桜温泉	和室(定員利用)・引率は個室
I	꾜ᄞᄞᄱᄉ	6,500	7,500	岩木青少年スポーツセンター※1	和室(定員利用)・引率は個室

^{※1}岩木青少年スポーツセンターは、タオルセット(フェイスタオル・シャンプー等)・貸バスタオル代・スポーツドリンク1本が料金に含まれます。

中南エリア (1泊朝食付き)

申込記号	宿泊地区	生徒料金	大人料金	ホテル名	部屋タイプ
J		10,500	10,500	ブロッサムホテル弘前※2	シングル・ツイン
K	弘前市	10,000	10,000	ホテルルートイン弘前駅前	シングル
L	נוו נופו בעל	9,000	9,000	弘前プラザホテル	シングル・ツイン
M		8,000	8,000	東横イン弘前駅前	シングル・ツイン

^{※2}ブロッサムホテル弘前はお部屋でのお弁当対応となります。

西北エリア (1泊2食付き)

申込記号	宿泊地区	生徒料金	大人料金	ホテル名	部屋タイプ
				ホテルサンルートパティイ五所川原	シングル・ツイン
N	五所川原市	10,000		ホテルサンルート五所川原	シングル・ツイン
		10,000	11,000	五所川原温泉ホテル	シングル・ツイン・和室(定員利用)
0	つがる市森田			つがる地球村	シングル・ツイン・和室(定員利用)
Р	つがる市柏	9,000		柏ロマン荘	和室(定員利用)・引率は個室

西北エリア (1泊朝食付き)

Q	五所川原市	9,500	9,500	パークイン五所川原エルムシティ	シングル
---	-------	-------	-------	-----------------	------

- 〇添乗員:同行いたしません。 最少催行人員:1名様
- ○洋室タイプのホテルは、トリプル対応出来るお部屋もございます。ご希望がございましたら通信欄に記載をお願いいたします。 ただし、対応出来ましても1~2室程度の場合もございます。
- ○各宿泊施設の朝食時間は6:30~から対応可能です。
- ○欠食が生じた場合でも特別設定料金のため、ご返金はできません。また、個人的な費用は各自にてご精算お願いいたします。
- ○自家用車や貸切バスなど、駐車場が必要な場合は宿泊施設決定通知後に、各学校様にて、施設へ確認・予約等お願いします。

■ご旅行条件書 要約(募集型企画旅行契約) ・・・・・ 宿泊プラン

お申し込みの際には、必ず旅行条件書(全文)をお読みいただき、事前に内容をご確認の上お申込み下さい。

旅行条件書(全文)は当社ホームページに掲載しております。【http://konan-kanko.co.jp】

◆募集型企画旅行契約

この旅行は弘南観光開発株式会社本社営業所(以下「当社」といいます。)が旅行企画・募集する旅行で、この旅行に参加されるお客様は当社と募集型企画旅行契約(以下「旅行契約」といいます。)を締結することになります。また、旅行条件は下記によるほか、別途ご確認いただく旅行条件書(全文)、出発前にお渡しする最終日程表と称する確定書面及び当社旅行業約款募集型企画旅行契約の部によります。

◆旅行のお申込み及び契約成立時期

- (1) 所定の申込書に所定の事項を記入しお申込み下さい。
- (2)旅行契約は当社が契約の締結を承諾し、申込金を珠理した時に成立します。但し、本契約に関しましては、後日送付する請求書に基づく旅行代金のお振込みが完了した時点で、旅行契約が成立したものとします。

◆旅行代金のお支払い

旅行代金は旅行出発日の前日からさかのぼって21日前に当たる日より前(もしくは当社が指定する期日まで)にお支払い下さい。また、お客様が当社提携カード会社の会員である場合、お客様の署名なくして旅行代金、取消料、追加諸費用などをお支払いいただくことがあります。この場合のカード利用日は、お客様からお申し出がない限り、お客様の承諾日といたします。

◆取消料 旅行契約成立後、お客様の都合で契約を解除されるときは、下記掲載の金額を取消料として申し受けます。

	解除の日	取消料
旅行開始日の前日から起	1.4日目にあたる日以前の解除	無料
算してさかのぼって	2.3日目から2日目の解除	旅行代金の30%
	3. 旅行開始日の前日の解除	旅行代金の50%
	4. 旅行開始当日の解除又は無連絡参加	旅行代金の100%

◆旅行代金に含まれるもの

各旅行日程に明示した運送機関の運賃・料金(別途明示する場合を除き普通席となります。)、宿泊費、食事料金、観光料金(入場、拝観、ガイド等)および消費税・サービス料等。これらの費用は、お客様の都合により一部利用されなくても原則として払戻しいたしません。

◆特別補償

当社は、お客様が当該旅行参加中に、急激かつ偶然な外来の事故により生命、身体または手荷物に被った一定の損害について、旅行業約款特別保証規定により以下の金額の範囲において、保証金又は見舞金を支払います。

- •死亡保証金 1,500 万円
- ·入院見舞金 2~20 万円
- ・通院見舞金 1~5万円
- ・携行品損害保証金 : お客様 1 名につき 15 万円(但し、1 個または 1 対についての補償限度は 10 万円)
- ◆「通信契約」を希望されるお客様との旅行条件
- (1) 当社は当社が提携するクレジットカード会社「以下「提携会社」といいます。」のカード会員(以下「会員」といいます。)より、会員の署名なくして旅行代金の一部(申込金)等のお支払いを受けること(以下「通信契約」といいます。)を条件に旅行契約を締結することがあります。但し、当社において加盟店契約がない場合、および一部店舗において通信契約の取扱ができない場合がありますので、契約前に利用が可能かご確認下さい。
- (2)日帰り、および特別企画商品は通信契約の取扱がございません。
- (3)通信契約のお申込みに際し、会員はお申込みしようとする企画旅行の「名称」と「提携会社」等を当社に申し出ていただきます。
- (4)当社は通信契約後、旅行契約が解除になった場合、返金等に関する取扱は全て提携会社を通じて行います。
- ◆国内旅行保険への加入について

ご旅行中、病気・けがをした場合、多額の治療費、移送費等がかかることがあります。また、事故の場合、加害者への損害賠償請求や賠償金の回収が大変困難である場合があります。これらを担保するため、お客様自身で充分な額の国内旅行保険に加入することをお勧めします。

◆個人情報の取扱について

当社は旅行申込の際に提出された申込書に記載された個人情報にてついて、お客様との間の連絡に利用させていただくほか、お申込みいただいた 運送・宿泊機関等の提供するサービス受領のための手続きに必要な範囲内でのみ利用させていただきます。併せて、大会運営に伴い情報共有の ため、大会事務局に提出させていただきます。

◆旅行条件・旅行代金の基準

この旅行条件は2021年4月1日を基準としています。又、旅行代金は2021年4月1日現在の有効な運賃・規則を基準として算出しています。

旅行企画·実施 弘南観光開発株式会社 本社営業所 青森県知事登録第2-18号 (一社)全国旅行業協会正会員